

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ ساعت ۸:۳۰ صبح در محل معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۰۴۴۲/۴۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳ مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی در خصوص قدردانی از زحمات اعضاء محترم کمیته اخلاق آن مرکز مطرح و مقرر گردید با توجه به اختیارات و بودجه مرکز اقدام گردد.

۲- نامه شماره ۱۴۰۳/۰۲/۲۶۶۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران در خصوص جناب آقای محمد رضا نادرزاد جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "طراحی، توسعه و اعتبار سنجی روش PCR time-Real برای شناسایی گونه های شایع میکوباکتریومهای غیر توبرکلوز در نمونه های بالینی ارجاع شده به آزمایشگاه سل مرجع منطقه ای تهران" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۳- نامه شماره ۱۴۰۳/۰۴/۴۴۱۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۴ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان اصفهان در خصوص سرکار خانم فاطمه رستگاری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "تبیین رفتار پژوهشی اعضای هیات علمی بالینی کشور" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۴- نامه شماره ۱۴۰۳/۰۱/۲۶۷۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ دانشگاه شاهد در خصوص سرکار خانم الهه هادی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "رتباط فرهنگ بیمارستانی با کیفیت زندگی کاری، رضایت شغلی و شادکامی در پرستاران شاغل در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان های دانشگاهی منتخب شهرتهران در سال ۱۴۰۳" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاهو هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۵- نامه شماره ۱۰۰/۳۲۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شاهرود در خصوص سرکار خانم ها کیمیا زروج حسینی و آیتا امین زاده جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "پایشگر قلب هوشمند" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران ، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و در صورت نیاز از ولی آزمودنی رضایت کسب شود مورد تایید قرار گرفت.

۶- نامه شماره ۱۴۰۳/۰۳/۳۱۵۴۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران در خصوص جناب آقای مهران صابریان جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان " طراحی بسته آموزشی چند رسانه ای بهداشت خواب برای کارکنان دانشگاه های علوم پزشکی و بررسی اثربخشی آن برای بهبود رضایت از خواب و عملکرد شغلی در کارکنان دانشگاه های علوم پزشکی تهران و شهید بهشتی" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

دانشکده پیراپزشکی

۷- طرح تحقیقاتی دکتر نایبعلی احمدی با عنوان "پیشگویی آترواسکلروز در بیماران با COVID-19 شدید: با ارزیابی نشانگرهای CD16، CD18، و NLRP3" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.189

۸- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حسین محمدی گراوند با عنوان "بررسی ارتباط بین نشانگرهای ایمونوفونوتیپ و ژن های تشخیصی در شناسایی حداقل بیماری باقیمانده در لوسمی میلوئید حاد" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.190

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۹- طرح تحقیقاتی دکتر نایبعلی احمدی با عنوان "بررسی اثر MP30 در سرطان مثانه با استفاده از اطلاعات ژنومی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.257

۱۰- پایان نامه به راهنمایی دکتر حمید علوی مجد با عنوان "روش بیز تغییراتی فضایی در مدل بیزی ناپارامتری فضایی-زمانی داده‌های چند نمونه‌ای fMRI" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.191

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان "بررسی خاصیت خواب آوری دانه کتان بر اساس جستجوی تغییرات بیان ژنی از طریق شبکه برهمکنش پروتئینی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.192

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر مریم شکفته با عنوان "بررسی شبکه های هم تالیفی و هم رخدادی واژگان در مقالات حوزه غدد درون ریز و متابولیسم ایران" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.193

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر مریم کازرانی با عنوان "بررسی رابطه بین سواد سلامت الکترونیک و سواد سلامت مرتبط با کرونا در بیماران مبتلا به کووید ۱۹ مراجعه کننده به بیمارستان امام رضا مشهد" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.194

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا احمد زاده با عنوان "بررسی الگوی بیان ژنهای در مرحله اولیه سرطان گلیوبلاستوما به منظور ارائه یک پنل بیومارکری تشخیصی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.195

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر وحید منصوری با عنوان "بررسی ارتباط بین بیخوابی و سابقه افسردگی مزمن در افراد سالمند" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.196

۱۶- پایان نامه به راهنمایی دکتر احمد قره باغیان با عنوان "ارزیابی اولیه استفاده از درمان با Rituximab و سلول‌های کشنده طبیعی آلوژن نا متجانس اهداکنندگان داوطلب بظاهر سالم در بیماران مبتلا به لنفوم های غیر هوچکین با عدم پاسخ دهی به درمان های اولیه" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۱۷- پایان نامه به راهنمایی دکتر محسن حمیدپور با عنوان "ارزیابی میزان فاکتور های رشد و خواص تکثیری و رگ زایی پلاسمای غنی از پلاکت لیوفیلیزه" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد. 43010480

۱۸- پایان نامه به راهنمایی دکتر حمید مقدسی با عنوان "طراحی مدل مفهومی مدیریت اپیدمی اطلاعات (infodemic) در پاندمی ویروسی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.197

۱۹- پایان نامه به راهنمایی دکتر داود بشاش آلانق با عنوان "ارزیابی بیان ژن KMT2A و ژن های مرتبط با آن به عنوان مارکر پیش بینی کننده در بیماران پیوند مغز استخوان لوسمی میلوئیدی حاد" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.258

۲۰- پایان نامه به راهنمایی دکتر محمد حسین محمدی گراوند با عنوان "بررسی همبستگی بین بیان مارکر CD371 و ژن های FLT-3/CEBPA /NPM-1 در شناسایی حداقل بیماری باقی مانده در لوسمی میلوئیدی حاد" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۲۱- پایان نامه به راهنمایی دکتر داود بشاش آلانق با عنوان "بهینه سازی جداسازی اگزوزوم در شرایط مختلف محیط کشت MSCs" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر حمید مقدسی با عنوان "طراحی سیستم کمک تصمیم یار تصویربرداری تشخیصی بیماری های مغزی عروقی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.198
دانشکده توانبخشی

۲۳- پیرو جلسه ۱۶۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مسعود صادقی با عنوان " آنالیز برداری اصلاح آستیگماتیسم خفیف تا شدید پس از اسمایل و پی آر کی برای مایوپیک یا هایپروپیک آستیگماتیسم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.199

۲۴- پیرو جلسه ۱۶۰ کمیته اخلاق، پایان نامه به راهنمایی دکتر سعید رحمنی با عنوان " بررسی وضعیت تطابقی دانشجویان دانشکده علوم توانبخشی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1403.200

۲۵- پایان نامه به راهنمایی دکتر منیره نوبهار اهری با عنوان "تاثیر رویکرد کوآپ بر بهبود عملکرد دستنویسی در کودکان ۸ تا ۱۲ سال با اختلال یادگیری خاص" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.201

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۲۶- طرح تحقیقاتی دکترمهناز حجازی شیرمرد با عنوان "بررسی اثربخشی مداخلات بر بار مراقبتی بیماران مبتلا به سکتة مغزی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.202

۲۷- طرح تحقیقاتی دکتر عالیہ دریابر با عنوان "مقایسه تأثیر ارتوز اسپاینومد و پاسچر ترینینگ ساپورت بر توانایی راه رفتن و مصرف انرژی در افراد مسن مبتلا به هایپرکایفوز" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۸- پایان نامه به راهنمایی دکترمرضیه پشمردار فرد با عنوان "بررسی تأثیر درمان فشرده دو دستی دست-بازو شامل اندام تحتانی مبتنی بر آکوپیشن بر مشارکت در فعالیت های روزمره زندگی در کودکان ۶ تا ۱۲ ساله مبتلا به فلج مغزی یکطرفه اسپاستیک" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۹- پایان نامه به راهنمایی دکترهدا نیک نام با عنوان "پایایی و روایی دستگاه کاف بادی اتوماتیک محدودیت جریان خون جدید ایرانی در اندازه گیری فشار مسدودکننده ی عروق اندام" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۰- پایان نامه به راهنمایی دکتر مهناز حجازی شیرمرد با عنوان "ترجمه و بررسی ویژگی های روانسنجی مقیاس ICF Measure of Participation and ACTivities questionnaire (IMPACT-S) در بزرگسالان با اختلالات نورولوژیک" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.203

۳۱- پایان نامه به راهنمایی دکتر علی اصغر جامه بزرگی با عنوان "بررسی اثر مداخله ی فانکشنال واقعیت مجازی بر شاخص های بیومکانیکی و حس عمقی در افراد بعد از جراحی استئوتومی پروگزیمال تیبیا" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۳۲- طرح تحقیقاتی دکتر فاطمه حیدری با عنوان "بررسی تاثیر دوزبانگی بر اجزای اجباری حسی پاسخهای دیررس شنوایی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.204

۳۳- پیرو جلسه ۱۶۰ کمیته اخلاق، پایان نامه به راهنمایی دکتر حمید جلیوند با عنوان "مقایسه ی تاثیر سطح ارائه بر درک گفتار در نویز و تراز پذیرش نویز بین سالمندان کم شنوا و افراد جوان با شنوایی بهنجار" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.205

۳۴- پیرو جلسه ۱۶۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر هدا نیک نام با عنوان " بررسی عملکرد عضلات اکستانسور پشت در مردان مسن با و بدون هایپرفیوز" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.301

۳۵- پیرو جلسه ۱۶۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سعید رحمنی با عنوان " مرور نظام مند تأثیر تکنیک های بینایی درمانی جهت بهبودی نسبی ناتوانی های یادگیری ناشی از مشکلات بینایی در دانش آموزان ۶ تا ۱۵ سال" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.206

۳۶- طرح تحقیقاتی دکتر محمد محسن روستائی با عنوان "بررسی مقایسه ی تاثیر آموزش عصبی-عضلانی زنانی دردناک به روش الکترومایوگرافیک بایوفیدبک حین راه رفتن بر شدت درد زنانی دردناک و مقایسه الگوی فعالیت عضله ی کوادری سپس در همان سمت و پای سمت مقابل حین راه رفتن در افراد غیر ورزشکار مبتلا به استوآرتریت متوسط زانو" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۳۷- طرح تحقیقاتی دکتر عالییه دریابر با عنوان "اثرات فوری ارتزهای مچ پا-پایی (AFO) با پرینتر سه بعدی بر راه رفتن: یک بررسی سیستماتیک" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.207

۳۸- طرح تحقیقاتی دکتر زهرا ابراهیم آبادی با عنوان "مقایسه تغییرات کنترل فیدفوروارد نروماسکولار در مبتلایان به بی ثباتی مزمن مچ پا و افراد پیچ خوردگی خارجی مچ پا و افراد سالم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و مداخله تحت نظارت جهت پیشگیری از آسیب به آزمودنی انجام گیرد.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.208

۳۹- پایان نامه به راهنمایی دکترمینو خلخالی زاویه با عنوان "مقایسه تاثیر (a.tDCS) همزمان و یا منفرد قشر خلفی -خارجی پیشانی (DLPFC) و مخچه بر نورومدولاسیون ، تعادل و راه رفتن افراد مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس عودکننده -فروکش کننده: کارآزمایی بالینی دو سویه کور" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۰- پایان نامه به راهنمایی دکتر سیدمجید حسینی با عنوان "بررسی تاثیر تمرین تنفس دیافراگمی بر ثبات پاسچرال در افراد مبتلا به بی ثباتی مزمن مچ پا" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۱- پایان نامه به راهنمایی دکتر زهرا ابراهیم آبادی با عنوان "اثر تمرینات تعادلی و درمان شناختی رفتاری بر فاکتورهای روانشناختی در افراد دچار بی ثباتی مزمن مچ پا" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

دانشکده فناوریهای نوین

۴۲- پایان نامه به راهنمایی دکتر محمود حسنی با عنوان "طراحی، ساخت و بررسی کارایی گیرنده آنتی ژنی کایمیریک بر مبنای نانوبادی علیه PSMA در سلول های NK-92 در مواجهه با رده های سلولی سرطان پروستات" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.209

دانشکده طب سنتی

۴۳- طرح تحقیقاتی دکتر فیهمه صفائی نژاد با عنوان "سنتز سبز نانوذرات نقره با استفاده از عصاره آبی گلبرگ گیاه زعفران و تعیین IC50 و سمیت سلولی آن در رده های سلولی انسانی سرطان سینه MCF-7، MDA-MB231 و رده سلولی انسانی سرطان تخمدان SKOV3" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.210

مرکز تحقیقات بیهوشی

۴۴- طرح تحقیقاتی دکتر فرشته کیمیا با عنوان "بررسی نقش میکروبیوتا Gut و Nasopharynx بر روی اختلالات ذهنی پس از عمل جراحی (Postoperative Cognitive Dysfunction) در بیماران مسن پس از عمل جراحی رادیکال اورولوژی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.211

۴۵- طرح تحقیقاتی دکتر سید علیرضا مهدوی با عنوان "بررسی اثر دکسمتومیدین اینترانازال قبل از عمل هیپوسپادیازیس در کنترل Emergence Agitation کودکان در بخش ریکاوری" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۴۶- پیرو جلسه ۱۵۴ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر کمال فانی با عنوان " بررسی اثر بانداژ اندام تحتانی بر وضعیت همودینامیک و نیاز به ترانسفوزیون فرآورده های خونی در بیماران تحت عمل جراحی دریچه ای قلب " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.268

۴۷- طرح تحقیقاتی دکتر سوگل عسگری با عنوان "تاثیر ملاتونین در میزان مصرف مخدر و پاسخهای همودینامیک بعد از لارنگوسکوپي در بیماران معتاد به تریاک ، کاندید جراحی الکتیو ستون فقرات کمری " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۸- طرح تحقیقاتی دکتر مریم عالمزاده با عنوان "کارآزمایی بالینی تصادفی برای بررسی برتری دکس مدتومیدین نسبت به میدازولام در بخش مراقبت های ویژه کودکان " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۴۹- پیرو جلسه ۱۶۱ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مهتری سالاری با عنوان "ارزیابی بروز و شیوع مالتیپل اسکلروزیس در افراد مهاجر از استان خوزستان به استان اصفهان " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب

قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.212

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۵۰- پیرو جلسه ۱۵۸ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکترسید جلیل حسینی با عنوان "معرفی تکنیک جدید اسپونژیوپلاستی در بیماران مبتلا به تنگی مجرای ادراری قدامی به همراه اسپونژیوفیبروزیس، جهت افزایش موفقیت یورتروپلاستی در مراجعان به بیمارستان شهدای تجریش در سال ۱۴۰۳: یک گزارش گروهی آینده نگر" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.213

مرکز تحقیقات بیماری سلیاک و اختلالات مرتبط با گلوتن

۵۱- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رستمی نژاد با عنوان "ارزیابی مکانیسم های سلولی و مولکولی درگیر در اثرات درمانی و پیشگیرانه مواد مغذی برای بیماری سلیاک" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.214

مرکز تحقیقات بهبود کیفیت مراقبتهای ویژه

۵۲- طرح تحقیقاتی دکتر محمد فتحی با عنوان "طراحی مسیرهای مراقبتهای بالینی پیشگیری در درمان زودهنگام پنومونی همراه ونتیلاتور در بخش مراقبتهای ویژه بیمارستان شهید مدرس تهران" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۳- طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه شهبابی با عنوان "بررسی نقش miRNA ها در پیش بینی بروز دلیریوم پس از عمل" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.259

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۵۴- طرح تحقیقاتی دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان "بررسی اثر لیدوکائین موضعی/اینترپریتونئال در فاکتورهای تنفسی و درد بعد از جراحی چاقی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۵- پیرو جلسه ۱۵۸ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان "تاثیر مکمل گلوتامین در پیشگیری از کاهش حجم توده عضلانی در بیماران اسلیو گاسترکتومی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.237

مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۵۶- طرح تحقیقاتی دکتر جمال شمس با عنوان "تجارب زیسته روان درمانگران در مواجهه با خودکشی مراجعان و راهبردهای مقابله با سوگ ناشی از آن" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.215

۵۷- طرح تحقیقاتی دکتر رویا وزیری حرمی با عنوان "بررسی فراوانی سوء مصرف ریتالین در بین دانشجویان پزشکی دانشگاه شهید بهشتی و ارتباط آن با اضطراب و افسردگی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.216

۵۸- طرح تحقیقاتی دکتر رویا وزیری حرمی با عنوان "عنوان فارسی: ارزیابی روایی و پایایی نسخه کامل فارسی TEMPS_A در کارکنان درمانی بیمارستان امام حسین (ع)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.217

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۵۹- طرح تحقیقاتی دکتر عباس مسجدی آرانی با عنوان "مطالعه ویژگیهای روان سنجی نسخه ترجمه شده به فارسی شاخص حساسیت به اضطراب-۳ در بیماران با اختلال اضطرابی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.218

مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۶۰- پیرو جلسه ۱۶۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان " بررسی مسیرهای کنترل تخریب اکسونی با استفاده از سلول درمانی و آگزوزم درمانی در بیماری های نورودژنراتیو: مرور نظام مند" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.219

۶۱- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا اکبرزاده باغبان با عنوان "ارزیابی خصوصیات روانسنجی پرسشنامه STarT به روش نظریه پاسخ آیتم در بیماران دارای کمردرد مزمن غیر اختصاصی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.274

۶۲- طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان "بررسی تغییرات بیان ژنی خون انسان متعاقب مصرف ماست" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار

گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.260

۶۳- طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان "معرفی پنل بیوماکرها در زنان با اختلال آسم شدید با بررسی پروفایل بیان ژنی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست

پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.261

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۶۴- طرح تحقیقاتی دکتر نیکو حسین خان ناظر با عنوان "بررسی رویکرد های نوین درمانی بر پایه سلول درمانی و استفاده از نانو ذرات در درمان بیماری مالتیپل اسکلروزیس" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.262

مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۶۵- پیروجلسه ۱۶۱ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر شهنام عرشی با عنوان " بررسی بار بیماری های قارچی و ویروسی پوست در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۲۱: یک مرور نظام مند" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.220

۶۶- طرح تحقیقاتی دکتر کوروش قره گوزلی با عنوان " بررسی بار بیماری مننژیت در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۲۱: یک مرور نظام مند " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.263

۶۷- طرح تحقیقاتی دکتر مرتضی عبداللهی با عنوان "بررسی ارتباط متقابل تنوع ژنتیکی با انواع کارتنوئید ها در افراد با سابقه مرگ جنین قبل از هفته بیستم بارداری، یک مطالعه مورد-شاهدی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.221

۶۸- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رضا سهرابی با عنوان "بررسی تاثیر مداخلات جامعه محور و بین بخشی در قالب طرح "ایران اکو" بر وضعیت چاقی کودکان و نوجوانان شهرستان لواسان" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.222

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۶۹- طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان "بررسی بار اختلالات مصرف مواد در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۲۱: یک مرور نظام مند" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.264

مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

۷۰- طرح تحقیقاتی دکتر گیو شریفی با عنوان "بررسی دقت تشخیصی الگوریتم‌های یادگیری عمیق در تشخیص شکستگی‌های جمجمه با استفاده از سی تی اسکن: یک مرور سیستماتیک و متآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.223

۷۱- طرح تحقیقاتی دکتر امیدوار رضائی میرقائد با عنوان "بررسی نقش آنزیم های مرتبط با متابولیسم انرژی در بیماری آلزایمر: یک مطالعه متآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.224

۷۲- طرح تحقیقاتی دکتر سید علی موسوی نژاد با عنوان "مقایسه عوارض ترومبوآمبولیک پس از استنت گذاری شریان کاروتید با و بدون استفاده از وسایل حفاظتی: یک مطالعه متآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.225

مرکز تحقیقات بیماریهای عفونی و گرمسیری

۷۳- طرح تحقیقاتی دکتر بهاره حاجی خانی با عنوان "بررسی اثر پپتید سنتتیک S بر توکسین MqsR به عنوان هدف ضد بیوفیلمی و ضد پایداری در باکتری بورخولدريا سپاشیا" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.226

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۷۴- طرح تحقیقاتی دکتر ساغر صالحپور با عنوان "استفاده از الگوریتم های یادگیری ماشین جهت پیش بینی تعداد جنین های با کیفیت قبل از فرآیند لقاح آزمایشگاهی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.227

مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۷۵- پیرو جلسه ۱۶۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سجاد صادقی با عنوان "ارزیابی اثر منیپولاسیون برگرفته از طب سنتی بر کمردرد منتشر به اندام تحتانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.265

واحد توسعه تحقیقات بالینی پانزده خرداد

۷۶- طرح تحقیقاتی دکتر مسعود یآوری با عنوان "بررسی اثر تابش توام لیزر مادون قرمز و قرمز پس از ترمیم اعصاب مدیان و اولنار در دست بر میزان سرعت بخشی به ترمیم و کاهش عوارض ناشی از قطع عصب در تروماهای sharp در مراجعین به بیمارستان ۱۵ خرداد در بین سال های ۱۴۰۵-۱۴۰۳" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۷۷- پیرو جلسه ۱۵۸ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر نسرین سحر خیز با عنوان "بررسی پروتکل Stop GnRH-agonist و لتروزول در بیماران با پاسخ ضعیف تخمدان در سیکل IVF" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، گرفتن رضایت از همسر آزمودنی و تعیین ناظر اخلاقی از طرف کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.236

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۷۸- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رضا میناتور سجادی با عنوان "مقایسه نتایج بالینی و ارزیابی Laxity مفصل زانو در در رفتگی زانو، در دو روش جراحی بازسازی Staged و روش بازسازی Delayed" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۷۹- پیرو جلسه ۱۳۶ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سارا سالاریان با عنوان "بررسی اثربخشی آمینوفیلین بر میزان موفقیت روند جدا کردن بیمار از دستگاه تهویه مکانیکی در بیماران با آسیب تروماتیک مغزی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و پیگیری و کنترل عوارض احتمالی دارو مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.235

۸۰- طرح تحقیقاتی دکتر فرناز صابریان با عنوان "بررسی و مقایسه اثر اقدامات مراقبتی بر پیشگیری از تبدیل پیش دیابت (IGT) به دیابت نوع ۲: یک مطالعه کارآزمایی بالینی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۸۱- پیرو جلسه ۱۵۶ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سهراب سلیمی با عنوان "مقایسه‌ی اثرات انفوزیون وریدی تجویز همزمان کتامین- پروپوفول و پروپوفول بر شلی مغز بر اساس معیار Brain relaxation score در بیماران تحت جراحی تومورهای سوپر انتوریال" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.228

۸۲- طرح تحقیقاتی دکتر فرناز صابریان با عنوان "بررسی تاثیر مکمل های تغذیه پروتئینی بر بهبودی اتلاف انرژی پروتئین و وضعیت تغذیه ای بیماران تحت همودیالیز مراجعه کننده بیمارستان امام حسین در سال ۱۴۰۲ : یک مطالعه کارآزمایی بالینی دور سوکور همراه با دارونما" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۸۳- طرح تحقیقاتی دکتر فرناز صابریان با عنوان "بررسی تاثیر لیزر کم توان یا فتوبیومدولاسیون در بهبود فاکتورهای آزمایشگاهی و علایم بالینی بیماران هایپوتیروئیدیسم تحت بالینی مراجعه کننده بیمارستان امام حسین در سال ۱۴۰۳: یک مطالعه کارآزمایی بالینی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۸۴- پیرو جلسه ۱۶۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر محمد حاجی آقاجانی با عنوان "گزارش یک مورد حرکت قدامی سیستولیک کوردال بدون کاردیومیوپاتی هیپرتروفیک با تشخیص اشتباه سندرم کرونری حاد" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.229

۸۵- پیرو جلسه ۱۶۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر رکسانا صادقی با عنوان "تپش قلب جالب با تشخیص نهایی سارکوییدوز" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.230

واحد توسعه تحقیقات بالینی مهدیه

۸۶- پیرو جلسه ۱۵۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مریم ورزش نژاد با عنوان "بررسی رابطه مدیریت دانش با سلامت سازمانی در بیمارستان مهدیه تهران سال ۱۴۰۲" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۸۷- طرح تحقیقاتی دکتر شهرزاد زاده مدرس با عنوان "بررسی تاثیرانفوزیون داخل رحمی پلاسمای غنی از پلاکت در نتایج سیکل IVF در بیماران با پاسخ تخمدانی ضعیف" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اخذ رضایت از همسر آزمودنی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.238

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۸۸- پیرو جلسه ۱۵۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر طیبه اسفیدانی با عنوان "ارزیابی و مقایسه سیکل های آماده سازی اندومتر برای انتقال جنین های منجمد : مطالعه مقطعی مشاهده ای" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.266

واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۸۹- طرح تحقیقاتی دکتر لادن صدیقی با عنوان "بررسی تاثیر آموزش و به کارگیری یک رویکرد بالینی مدیریت آلارم های ونتیلاتور بر خستگی از آلارم در بخش های مراقبت ویژه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.231

۹۰- طرح تحقیقاتی دکتر خلیل رستمی با عنوان "ررسی تاثیر هیالورونیک اسید بر چسبندگی تاندون پس از ترمیم آسیب تاندونی فلکسور انگشتان دست در ناحیه ۲" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۹۱- طرح تحقیقاتی دکتر لادن صدیقی با عنوان "بررسی تاثیر طب فشاری بر شدت درد و علائم حیاتی در بیماری شریان کرونر: یک مرور سیستماتیک و متاآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.232

واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۹۲- طرح تحقیقاتی دکتر مهنا کاظم پور با عنوان "بررسی اختلال شناختی و افسردگی در بیماران مبتلا به لوپوس اریتماتو سیستمیک: مطالعه مورد شاهدهی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.233

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۹۳- طرح تحقیقاتی دکتر حسن پورمشتاق با عنوان "بررسی علائم بالینی، یافته های آزمایشگاهی و اکوکاردیوگرافیک و درمان های دارویی در کودکان بستری با تشخیص MISC در بیمارستان مفید از مهر ۱۴۰۲ تا خرداد ۱۴۰۳" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.234

واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۹۴- پیرو جلسه ۱۶۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر پدیده انصار با عنوان "کاهش ریسک بیهوشی و خطاهای فردی در مدیریت راه هوایی بیماران کاندید عمل جراحی الکتیو در ویزیت قبل از عمل با استفاده از هوش مصنوعی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.267

کمیته تحقیقات دانشجویی

۹۵- طرح تحقیقاتی خانم امینه خوش نظر با عنوان " بیان ژن، تجزیه و تحلیل شبکه، و کشف دارو سرطان سینه پرایمری و متاستاز به لنف بر اساس تجزیه و تحلیل بیوانفورماتیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.178

۹۶- طرح تحقیقاتی خانم امینه خوش نظر با عنوان " شناسایی بیومارکرهای مهم در بیماری سرطان سینه شبه بازال با رویکرد سیستم بایولوژی و یادگیری ماشین " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.179

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۹۷- طرح تحقیقاتی خانم شقایق نجاری با عنوان " ارزیابی اطلاعات آنلاین تولید شده توسط هوش مصنوعی در مورد کشت سلولی و پروتکل های آزمایشگاهی در زمینه مهندسی بافت: مقایسه Claude-GPT-3.5، Instant و Microsoft Copilot " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.180

۹۸- طرح تحقیقاتی خانم زینب اکبری با عنوان " بررسی ویژگی های روانسنجی پرسشنامه سبک های هیجانی در جمعیت نوجوانان ایرانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.181

۹۹- طرح تحقیقاتی آقای سینا صالحی زاده با عنوان " آگاهی، نگرش و عملکرد اعضای هیئت علمی بخش های رادیولوژی مراکز درمانی وابسته به دانشگاه های علوم پزشکی شهر تهران در خصوص کاربرد هوش مصنوعی در فرایند تشخیص در سال ۱۴۰۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.182

۱۰۰- طرح تحقیقاتی خانم رقیه عبد نژاد با عنوان " بررسی مورد شاهدهی الگوی غذایی در زنان مبتلا به اندومتریوز " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. در ضمن طرح فوق در جزو اولویت های سیاست جوانی و افزایش جمعیت می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.183

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۱۰۱- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه باقری با عنوان " آنالیز انفورماتیکی پروتئینهای مرتبط با اضطراب ناشی از تماس با جیوه " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.184

۱۰۲- طرح تحقیقاتی خانم مائده بخشی ولیلو با عنوان " معرفی بیومارکر های احتمالی جهت تشخیص زود هنگام برای مرحله یک کارسینوم سلول سنگفرشی مری : یک مطالعه زیست شناسی سامانه ای " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.185

۱۰۳- طرح تحقیقاتی خانم مهرانا اثنی عشریه با عنوان " بررسی نظام مند سرفصلهای بهداشت حرفه‌ای مقطع کارشناسی دانشگاه‌های ایران با دانشگاه‌های منتخب کشور آلمان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.186

۱۰۴- طرح تحقیقاتی آقای پارسا بهمنی با عنوان " بررسی نظام مند سولفورافان به عنوان عامل درمانی برای اختلال طیف اوتیسم " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.187

۱۰۵- طرح تحقیقاتی آقای محمدرضا فتاحی با عنوان " نانو ذره دو بعدی مکسن (Ti3C2TX) و پروستات کنسر: آیا امید تازه ای در راه است؟ " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.188

۱۰۶- طرح تحقیقاتی آقای حسن زهره وند با عنوان " بررسی درمان هدفمند سرطان کولورکتال با استفاده از یکپارچه سازی رویکردهای بیوانفورماتیک و طراحی محاسباتی دارو " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.239

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۱۰۷- طرح تحقیقاتی آقای سعید محمد سلیمانی با عنوان " بررسی اثر کروسین بر بیماری پارکینسون " مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.240

۱۰۸- طرح تحقیقاتی خانم ریحانه خیشه با عنوان " بررسی مقایسه ای کاربرد نظریات مبتنی بر چارچوب فکر به عمل در پیدایش افکار خودکشی در نوجوانان ایرانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه

از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.241

۱۰۹- طرح تحقیقاتی خانم زینب اکبری با عنوان " بررسی رابطه اعتیاد به اینترنت و ایده خودپرداز خودکشی با میانجی حمایت اجتماعی ادراک شده، مشکلات بیرونی سازی و آلکسی تایمی در نوجوانان دختر در شهر تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.242

۱۱۰- طرح تحقیقاتی آقای جعفر سارانی یازتپه با عنوان " نقش حمایت اجتماعی ادراک شده با میانجی گری امید، فعالیت مذهبی، و کیفیت خواب بر اضطراب مرگ و افسردگی سالمندان شهر تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و اینکه پژوهشگران مراقب هستند که در فرآیند پژوهش به مشارکت کنندگان انگ (stigma) نزنند مورد

تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.243

۱۱۱- طرح تحقیقاتی خانم آرزو قدیمی با عنوان " بررسی همبستگی بین هوش معنوی و سلامت معنوی و همدلی در مادران کودکان مبتلا به بیماری های مزمن تنفسی در بیمارستان های منتخب دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار

گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.244

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۱۱۲- طرح تحقیقاتی خانم عطیه لقائی با عنوان " بررسی ماندگاری عوارض جبران ناپذیر کرونا در بیماران " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.245

۱۱۳- طرح تحقیقاتی خانم محدثه آصفری با عنوان " بررسی نظام مند انواع روشهای نوین در کاهش آلرژی زایی سویا " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.246

۱۱۴- طرح تحقیقاتی آقای باربد الهوئی با عنوان " بررسی نظام مند اثرات پروبیوتیک ها و سینبیوتیک ها بر میزان بروز عفونت پس از عمل جراحی پیوند کبد " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش

مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.247

۱۱۵- طرح تحقیقاتی آقای سپهر خوشباف خیابانیان با عنوان " بررسی نظام مند تأثیر برهمکنش پروتئین - پلی ساکارید ها بر ویژگی های رئولوژیکی و بافتی فراورده ی لبنی مناسب افراد دیسفاژی " مطرح شد و مشروط

به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.248

۱۱۶- طرح تحقیقاتی خانم آتوسا افتخار با عنوان " بررسی نظام مند بیان پروتئین ها و نقش بیولوژیکی آن ها در پیشرفت دیابت و سرطان پروستات " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.249

۱۱۷- طرح تحقیقاتی آقای عارف عادل مسبب با عنوان " بررسی نظام مند عوامل موثر بر خواص رئولوژیکی و حسی فراورده های چیپس سیب زمینی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1403.250

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۱۱۸- طرح تحقیقاتی خانم رقیه عابدی سروستانی با عنوان " تولید نانوکربن متخلخل دوپ شده با عناصر فسفر و نیتروژن از ضایعات کارخانه کابل‌سازی با استفاده از سنتز مکانوکیماکال برای ذخیره‌سازی انرژی الکتروشیمیایی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش و توجه به حفظ و مراقبت محیط زیست مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.251

۱۱۹- طرح تحقیقاتی خانم ملیکا ابریشمی با عنوان " بررسی اهداف درمانی جدید برای مالتیپل اسکلروزیس با استفاده از آگزوزوم تراپی و بیوانفورماتیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.252

۱۲۰- طرح تحقیقاتی خانم ریحانه خیشه با عنوان " بررسی افکار خودکشی در نوجوانان براساس نظریه سه مرحله ای " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق، در اختیار گذاشتن شماره تماس ادمین، موافقت شفاهی کودک / نوجوان بر رضایت کتبی ولی قانونی و اینکه پژوهشگران مراقب هستند که در فرآیند پژوهش به مشارکت کنندگان انگ (stigma) نزنند مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.253

۱۲۱- طرح تحقیقاتی آقای هادی نیک نژاد با عنوان " بررسی حذف فتوکاتالیستی رنگ مالاشیت گرین از محلولهای آبی با استفاده از کامپوزیت دو گانه خاکستر فرار-کربن نیتريد گرافیتی (ASH@GCN) " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش و توجه به حفظ و مراقبت محیط زیست مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.254

۱۲۲- طرح تحقیقاتی آقای حسین ولی زاده لاكتراشی با عنوان " شناسایی micro RNA های مهم تشخیصی در سرطان تیروئید با استفاده از RNA-Sequencing و یادگیری عمیق " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.255

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۶۲

۱۴۰۳/۰۵/۲۸

۱۲۳- طرح تحقیقاتی خانم صفیه برومند با عنوان " ساخت و مشخصه یابی پانسمان نانوفیبری حاوی نانوذرات سلنیوم با خواص آنتی باکتریال " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.256

۱۲۴- طرح تحقیقاتی خانم مریم پورموزن با عنوان " مقایسه شفقت ورزی به خود، کمالگرایی و اجتناب تجربه‌ای در رویاپردازان سازگار و ناسازگار " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. در ضمن طرح فوق در جزو اولویت های سیاست جوانی و افزایش جمعیت می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.270

۱۲۵- طرح تحقیقاتی خانم زهرا کریمی احمدآبادی با عنوان " بررسی رابطه ترومای کودکی با افکار خودکشی در نوجوانان با میانجی گری کیفیت خواب و احساس تنهایی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.271

۱۲۶- طرح تحقیقاتی خانم زهرا کریمی احمدآبادی با عنوان " بررسی رابطه ی تروما با علائم گوارشی در بیماران دارای ریفلاکس معده با میانجی گری پردازش هیجانی و ذهنی سازی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.272

۱۲۷- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه سرجوئی با عنوان " بررسی رابطه اعتیاد به اینترنت و ایده خودپرداز خودکشی با میانجی احساس تنهایی، احساس شرم و تعارض با والدین در نوجوانان دختر شهر تهران " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1403.273